[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2014                                   с. Мурино                                        №  32-п

О размещении печатных агитационных материалов

     В соответствии со ст. 54Федерального  закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со ст. 45 закона Красноярского края о выборах Губернатора Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Для размещения печатных материалов на территории избирательных участков № 1514, 1515 выделить специальные места, предварительно согласовав с собственниками указанных объектов:
с. Мурино
- кафе «Бригантина», расположенное по ул. Мира, 4, (предприниматель Садыкова), S – 3 кв.м.,
информационные доски расположенные по ул. Ленина, 33, S – 1,5 кв.м;
по ул. Молодежная, 1, S – 1,5 кв.м.
д. Белый Яр
- Магазин по ул. Трактовая, 16, S – 3 кв.м,
информационная доска по ул. Трактовая, 69, S – 1,5 кв.м.
     2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Муринский вестник»

Глава сельсовета                                                                           Н.А.Плотницкая

image1.png